
  
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n.   1537/2017            Prot. n. 254660             Tit. V/2 del 22/09/2017  
 
Prova di ammissione ai corsi di laurea triennale delle Professioni Sanitarie A.A. 2017/2018 
Approvazione atti. 
 
 
 

IL RETTORE  
 

Visto il Decreto Ministeriale 28 giugno 2017 n. 477 “Modalità e contenuti delle prove di ammissione ai 

corsi di laurea e di laurea magistrale a ciclo unico ad accesso programmato nazionale a.a. 

2017/2018”; 

 

Vista la nota del MIUR Prot. n.618 del 10/08/2017 “Definizione dei posti disponibili per le 

immatricolazioni ai corsi di laurea delle Professioni Sanitarie a.a. 2017/2018”; 

 
Visto il proprio Decreto Rep n. 1155/2017 Prot. n. 190078 del 12/11/2017 “Prova di ammissione ai 
corsi di laurea triennale delle Professioni Sanitarie – A.A. 2017/2018”; 
 
Visto il proprio Decreto Rep n. 1454/2017 Prot. n. 241167 del 12/09/2017 “Nomina Commissione 
d’esame per l’ammissione ai corsi di laurea triennale delle Professioni Sanitarie – A.A. 2017/2018” 
 
Verificata la regolarità nello svolgimento della procedura concorsuale e nell’elaborazione della 
graduatoria di merito finale; 

 
 

DECRETA 

 
Art. 1 -  Sono approvati gli atti relativi al concorso di ammissione ai corsi di laurea delle Professioni 

sanitarie – classi L/SNT1, L/SNT2, L/SNT3 e L/SNT4 classi delle lauree delle professioni sanitarie del 

D.M. 270/2004 – anno accademico 2017/2018 ed è approvata la graduatoria di merito finale allegata 
al presente decreto di cui costituisce parte integrante. 
 
Art. 2 – Le procedure di immatricolazione si svolgono con le modalità e nel rispetto delle scadenze 
indicate nel  bando di ammissione. 
 
 
 

IL RETTORE 

                     F.to  Prof. Nicola Sartor  

       


